西野地発第８号

令和５年７月25日

総務部総務課長 様

野村支所地域生活課長

大野ヶ原地域づくり活動センター運営委員会を開催したので報告いたします。

会  議  要  録

名 称 令和５年度大野ヶ原地域づくり活動センター運営委員会

事 務 局
大野ヶ原地域づくり活動センター

電 話 0894-89-7380

開 催 日 時 令和５年７月５日(水) 20：00～20：30

開 催 場 所 大野ヶ原集会所

出席者

委 員
萱原誠司、秦裕人、宮本信子、武田茜、二宮善三、山本竜司

森池順一、黒河尚紀、武田春男

その他

事務局
大野ヶ原地域づくり活動センター長：黒河正高

大野ヶ原地域づくり活動センター主事：大野純

議事内容(要旨)

１．令和５年度大野ヶ原地域づくり活動センター事業について

  ①運営委員会の経緯・内容等を説明

  ②資料に基づき活動計画及び事業計画を説明

  委員から、センター開所、地域づくり組織再編、地域任用

職員の配置等体制が新しくなったので、活発な活動により

地域を盛り上げてほしいとの要望あり。

その他、特に意見なし。

２．その他

  センターからの連絡事項報告